Giriş

İslâm düşüncesinde İbn Miskeveyh (421/1030), Nasîruddîn et-Tûsî
(672/1274) ve Celâleddîn ed-Devvânî (908/1502) gibi ahlâkçıların ardından bu sil-
sileyi tamamlayan diğer bir düşünür XVI. Yüzyılda Osmanlı coğrafyasında ye-
tişmiş önemli âlimlerden biri olan Kınalızâde Ali Çelebi (979/1572)’dir.1 Is-